
 

Zarządzenie nr 21 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

 

 

 w sprawie wysokości opłat  

za usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach w języku obcym  

obowiązujące obywateli polskich i cudzoziemców, rozpoczynających kształcenie  

w roku akademickim 2020/2021, w Uniwersytecie w Białymstoku  

 

 

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 1 Zarządzenia nr 11 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie zasad ustalania 

wysokości opłat zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wysokość opłat za usługi edukacyjne, dla osób rozpoczynających kształcenie w roku 

akademickim 2020/2021, związane z: 

1) kształceniem na kierunkach studiów realizowanych w języku obcym wnoszonych przez 

obywateli polskich oraz cudzoziemców określa Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, 

2) powtarzaniem zajęć dydaktycznych z powodu niezadowalających wyników w nauce  

na kierunkach studiów realizowanych w języku obcym wnoszonych przez obywateli 

polskich i cudzoziemców określa Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 21 

Rektora  

Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem na kierunkach studiów 

realizowanych w języku obcych, wnoszonych przez obywateli polskich i cudzoziemców 

rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2020/2021.  

    

                  

Studia pierwszego stopnia                 

                  

Jednostka i kierunek studiów 

Opłata roczna (zł) Opłata za 

pełny cykl 

kształcenia 

(zł) 

    

I rok II rok III rok     

2020/2021 2021/2022 2022/2023     

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY     

Philology; English Philology 7 300 7 300 7 300 21 900     

Филология: русская филология 7 500 7 500 7 500 22 500     

Филология: русская филология  

- языковая коммуникация в сфере бизнеса 7 500 7 500 7 500 22 500     

WYDZIAŁ FIZYKI     

Physics; Medical Physics 28 880 29 330 25 375 83 585     

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI   

Pedagogy; Creativity, Art, Media 8 500 8 400 8 400 25 300     

INSTYTUT INFORMATYKI     

Computer Science 15 000 15 000 16 000 46 000   

                  

Studia drugiego stopnia                 

                  

Jednostka i kierunek studiów 

Opłata roczna (zł) Opłata za 

pełny cykl 

kształcenia 

(zł) 

  

I rok II rok   

2020/2021 2021/2022   

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW   

International Economic Relations 6 235 6 235 12 470   

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY   

Philology; English Philology 7 400 7 400 14 800   

WYDZIAŁ HISTORII I STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH   

International Relations 9 280 8 800 18 080   

WYDZIAŁ NAUK O EDKUKACJI   

Pedagogy; Cultural Animation 8 100 8 100 16 200   

INSTYTUT I INFORMATYKI   

Computer Science: Internet and Mobile Technologies 16 000 14 000 30 000   

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 21 

Rektora  

Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 6 kwietnia 2020 r.  

 

 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne związane z powtarzaniem zajęć dydaktycznych z powodu 

niezadowalających wyników w nauce na kierunkach studiów realizowanych w języku obcym, 

wnoszonych przez obywateli polskich i cudzoziemców, rozpoczynających kształcenie w roku 

akademickim 2020/2021. 

 

Studia pierwszego stopnia         

          

Jednostka i kierunek studiów 
Stawka za 1 godz. dydaktyczną  

(zł) 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 

Philology; English Philology 

15 

maksymalnie 4 000 
Филология: русская филология 

Филология: русская филология  

- языковая коммуникация в сфере бизнеса 

WYDZIAŁ FIZYKI 

Physics; Medical Physics 12 

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI 

Pedagogy; Creativity, Art, Media 15 

INSTYTUT I INFORMATYKI 

Computer Science 21 

         

Studia drugiego stopnia        

        

Jednostka i kierunek studiów 
Stawka za 1 godz. dydaktyczną 

 (zł) 

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW 

International Economic Relations 13 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 

Philology; English Philology 
15 

maksymalnie 4 000 

WYDZIAŁ HISTORII I STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH 

International Relations 25 

 

Pedagogy; Cultural Animation 15 

INSTYTUT INFORMATYKI 

Computer Science: Internet and Mobile Technologies 28 

 

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI 


